Câmara Municipal

COMISSAO DE FINANAS E ORAMENTO

Oficio n° 284/2022 - Do Executivo - Encaminha balancetes da
Receita e da Despesa da Prefeitura e Consolidados, relativo ao més
de junho de 2022.

Em atençao ao referido documento, somos de parecer pelo seu
arquivamento, aguardando Parecer Previo do Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo.

PARECER FAVORAVEL.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 10 de agosto de 2.022

APROVADO EM VOTAQAC U

TA PREFEITURA MUNICIPAL
SAO JOÃO DA BOA VISTA

ESTADO DE SAO PAULO

10 de agosto de 2.022.

I OFICIO DO EXECUTIVO N9

Of. GAB. no  505/2022 	 -- - c'

Senhor Presidente:

Em cumprimento as determinaçôes legais pertinentes, estamos

encaminhando a Vossa Exceléncia, os Balancetes da Receita c Despesa da

Prefeitura e Consolidados, relativo ao mês de junho de 2022.

Aprovcitando o ensejo, renovamos os protestos de estima e consideraçAo.

yu
MARIA TE1 SJ HA DE JESUS PEDROZA

Prefeita Municipal

J7;J
Q4cJJ ktn I 02. Ot

Exmo. Sr. Vereador
LOS CARLOS DOMICIANO
Prcsidente da Câmara Municipal
NESTA.

WW 	MWEA

DATA, Q 7 jo? 1 •7.J

Pi<E-SIDENTE